
                            

UCHWAŁA NR 1/1/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 
 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału 
Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 6, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526ze zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz na 
podstawie § 13 ust. 2 pkt 4 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 
i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 
2020 r. poz. 2525, Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r. poz. 
3079), Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku za 2022 
rok, informacją o stanie mienia Związku, sprawozdaniem finansowym za 2022 rok, opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Zarząd Związku 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Związku za 2022 rok, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 
Związku w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Związku za 2022 rok, uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Udziela się absolutorium Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego  
i Pojezierza Iławskiego z tytułu wykonania budżetu Związku za 2022 rok.  
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

       Krzysztof Harmaciński 
 

Wiceprzewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 
Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

 

 
 


